PAGE
2

[image: image1]
[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА АРТЕМА
РЕШЕНИЕ
	29.06.2023
	      город Артем
	№ 117/724

О назначении ответственных лиц, обеспечивающих организацию работы территориальной избирательной комиссии города Артема по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении выборов Губернатора Приморского края, назначенных на 10 сентября 2023 года
На основании подраздела 3.2 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Избирательной комиссией Приморского края, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов в органы государственной власти Приморского края, утвержденного решением Избирательной комиссии Приморского края от 27 июня 2023 года № 99/523, территориальная избирательная комиссия города Артема

РЕШИЛА:

1. Назначить ответственными лицами, обеспечивающим организацию работы территориальной избирательной комиссии города Артема по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении выборов Губернатора Приморского края, назначенных на 10 сентября 2023 года следующих членов территориальной избирательной комиссии города Артема с правом решающего голоса:

Герасимову Елену Геннадьевну;

Микитченко Сергея Алексеевича.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «территориальная избирательная комиссия города Артема».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Артема
	С.А. Микитченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Артема
	Е.Е. Лузина